
UCHWAŁA NR 267/2022 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XXV/178/2021 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 63 264 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 37 194 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 26 070 zł, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
58 314 111 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 54 500 940 zł, 

2) dochody majątkowe 3 813 171 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
65 478 240 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 56 342 939 zł, 

2) wydatki majątkowe 9 135 301 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BE1678B-1C40-4A38-9706-3ACD54D38273. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 267/2022 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 301 000,00 0,00 1 301 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 453 000,00 0,00 453 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 400,00 -420,00 97 980,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 224 000,00 -694,00 223 306,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 1 114,00 21 114,00 
758   Różne rozliczenia 741 416,00 -26 070,00 715 346,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 615 109,00 -26 070,00 589 039,00 
  4810 Rezerwy 615 109,00 -26 070,00 589 039,00 
   rezerwa ogólna 219 700,00 -26 070,00 193 630,00 

801   Oświata i wychowanie 22 104 448,00 11 070,00 22 115 518,00 
 80115  Technika 4 658 538,00 11 070,00 4 669 608,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 11 070,00 311 070,00 
   Opracowanie PFU - Polski Ład 0,00 11 070,00 11 070,00 
 80195  Pozostała działalność 533 958,00 0,00 533 958,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 86 310,00 -22 168,00 64 142,00 

   
Wyrównanie dysproporcji w jakości kształcenia 
na poziomie ogólnym w powiecie strzeleko-
drezdeneckim 

55 140,00 -22 168,00 32 972,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 760,00 -3 912,00 8 848,00 

   
Wyrównanie dysproporcji w jakości kształcenia 
na poziomie ogólnym w powiecie strzeleko-
drezdeneckim 

9 730,00 -3 912,00 5 818,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 22 168,00 22 168,00 

   
Wyrównanie dysproporcji w jakości kształcenia 
na poziomie ogólnym w powiecie strzeleko-
drezdeneckim 

0,00 22 168,00 22 168,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 912,00 3 912,00 

   
Wyrównanie dysproporcji w jakości kształcenia 
na poziomie ogólnym w powiecie strzeleko-
drezdeneckim 

0,00 3 912,00 3 912,00 

855   Rodzina 4 211 311,00 15 000,00 4 226 311,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 1 859 416,00 15 000,00 1 874 416,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 000,00 15 000,00 975 000,00 

   Opracowanie PFU - Polski Ład 0,00 15 000,00 15 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 121 800,00 0,00 121 800,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 76 800,00 0,00 76 800,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 800,00 -5 000,00 20 800,00 
926   Kultura fizyczna 67 300,00 0,00 67 300,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 67 300,00 0,00 67 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BE1678B-1C40-4A38-9706-3ACD54D38273. Podpisany Strona 1



  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 400,00 -5 000,00 10 400,00 
Razem: 65 478 240,00 0,00 65 478 240,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BE1678B-1C40-4A38-9706-3ACD54D38273. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

